EDITAL Nº 25/2024 – PROEX-DEU

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À INCLUSÃO SOCIAL,
PESQUISA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - PIBIS, vigência 2024-2025

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, no uso de suas atribuições legais, informa
a prorrogação de prazos do Edital PROEX-DEU n° 21/2024

CRONOGRAMA DO PROCESSO INSCRIÇÃO E SELEÇÃO

ATIVIDADE PERÍODO
Período de Inscrições no Sistema Online De 28.08 a 11.09.2024
Período de Avaliação pela Comissão de
Assessoramento Técnico-Científico

De 12.09 a 17.09.2024

Publicação do Resultado de Classificação
Preliminar A partir de 18.09.2024

Interposição de Recursos

Até 02 (dois) dias úteis a partir
da publicação do Edital de
Resultado de Classificação
Preliminar

Publicação do Resultado de Classificação
Final A partir de 21.09.2024

Assinatura da documentação das bolsas pelos
Professores Orientadores e Bolsistas
selecionados

A definir em edital posterior

Ponta Grossa, 03 de setembro de 2024.

Marina Tolentino Marinho
DIRETORA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

Beatriz Gomes Nadal
PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS CULTURAIS

	EDITAL Nº 25/2024 – PROEX-DEU
	CRONOGRAMA DO PROCESSO INSCRIÇÃO E SELEÇÃO
	DIRETORA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA
	PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS CULTURAIS